АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________ №______

О внесении изменений в состав

комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их

прав в муниципальном образовании

«Демидовский муниципальный

округ» Смоленской области

В связи с изменением состава комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав в муниципальном образовании «Демидовский муниципальный

округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в

муниципальном образовании «Демидовский муниципальный округ» Смоленской

области (далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрация

муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской

области от 20.02.2025 № 145 «Об утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании

«Демидовский муниципальный округ» Смоленской области» (в редакции

постановлений Администрации муниципального образования «Демидовский

муниципальный округ» Смоленской области от 28.07.2025 № 860, от 03.09.2025

№ 993, от 29.09.2025 № 1078), следующие изменения:

1.1. Указать новую должность члена Комиссии Исаченковой Марины

Александровны ― директор СОГБУ «Демидовский детский дом».

1.2. Вывести из состава Комиссии Прокулевич Наталью Никифоровну,

Тычинина Олега Николаевича.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный

округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

И.о. Главы муниципального образования

«Демидовский муниципальный округ»

Смоленской области                                                          Т.Н. Крапивина

	1
	2